2023年二类医疗器械备案变更公告（2023.8.28-2023.9.1）

依据《医疗器械监督管理条例》、《医疗器械经营监督管理办法》、《关于医疗器械生产经营备案有关事宜的公告》（2014年第25号）等法律、法规、规章的有关规定，本溪市市场监督管理局决定对本溪城镇医药连锁有限责任公司泡沿店等3家医疗器械经营企业的二类备案证变更申请予以批准。

     特此公告。

本溪市市场监督管理局

                                                           2023年9月1日

	序号
	变更事项
	备案证号
	企业名称
	企业地址
	变更后内容
	经营方式
	法人/企业负责人
	办结日期

	1
	变更企业负责人
	辽溪药监械经营备20200024号
	本溪城镇医药连锁有限责任公司泡沿店
	辽宁省本溪市桓仁满族自治县桓仁镇水电街05组1幢0单元20号
	企业负责人变更为：王凤洁
	零售
	王凤洁
	2023.8.29

	2
	变更企业负责人
	辽溪药监械经营备20230517号
	本溪城镇医药连锁有限责任公司雅河分店
	辽宁省本溪市桓仁满族自治县雅河乡雅河村6号
	企业负责人变更为：白伟利
	零售
	白伟利
	2023.8.29

	3
	变更企业负责人
	辽溪药监械经营备20210019号
	本溪城镇医药连锁有限责任公司八里甸子店
	辽宁省本溪市桓仁满族自治县八里甸子镇八里甸子村政府路6号
	企业负责人变更为：刘天凤
	零售
	刘天凤
	2023.8.29

(2023.8.28-2023.9.1)